



Município de  
**Dois Vizinhos**  
Estado do Paraná

1

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS  
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 033/2015

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SEREM UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS – EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENA EMPRESA.**

**VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 017/2015**

**Empresa: COMPANHIA DA MADEIRA LTDA - ME, CNPJ sob o nº 15.085.859/0001-18.**

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total
1	4	31060	PALANQUE DE EUCALIPTO Redondo, tratado, medindo 2,20 m de comprimento e diâmetro de no mínimo 11 cm.	COMPANHIA DA MADEIRA LTDA ME	UN	320,00	13,50	4.320,00
1	5	31061	PALANQUE MESTRE DE EUCALIPTO Redondo, tratado, medindo 2,50 metros de comprimento e diâmetro de no mínimo 15 cm.	COMPANHIA DA MADEIRA LTDA ME	UN	18,00	35,00	630,00
<b>TOTAL</b>								<b>4.950,00</b>

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 018/2015**

**Empresa: GEIFI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP, CNPJ sob o nº 79.761.516/0001-09.**

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total
1	2	31058	ESPAÇADOR PARA ARAME Comprimento 1,20 metros, bitola de 3,20 mm.	ORSO	UN	400,00	0,98	392,00
<b>TOTAL</b>								<b>392,00</b>

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 019/2015**

**Empresa: ROMANI & SILVA LTDA – EPP, CNPJ sob o nº 05.568.024/0001-65.**

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total

PREFEITURA MUNICIPAL

CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR



Município de  
**Dois Vizinhos**  
Estado do Paraná

2

		serviço						
1	1	31057	ARAME Farpado, Galvanizado, com diâmetro mínimo de 1,6 mm, carga de ruptura mínimo de 250 Kgf, rolo com 500 metros.	POTRO	ROLO	25,00	199,00	4.975,00
1	3	31059	GRAMPO PARA CERCA Galvanizado, bitol de 19x10, pacote com 1 Kg.	GERDAU	KG	15,00	6,80	102,00
<b>TOTAL</b>								<b>5.077,00</b>

**Dois Vizinhos, 27 de março de 2015.**

**Raul Camilo Isotton**  
**Prefeito**